Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

 Двадцать  девятая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

      От  29.12. 2012 г.  №  29/2185                                                                 г. Краснодон

“Об отказе в даче разрешения на составление
  проекта отвода земельного участка

  гр. Звереву А.В.»
          В связи с тем, что в площадь земельного участка указанную в заявлении  гражданина Зверева Александра Васильевича  входят земли общего пользования,  что подтверждается данными земельного кадастра,   на основании п. 3 ст. 83 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Отказать в даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка гр. Звереву Александру Васильевичу для строительства и обслуживания индивидуального жилого дома, хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок) площадью 0,0655 га, на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул.  Воровского,  50.
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ